
 

2009.10.08. 14:53 C:\temp\kozlony\download\30_2009.doc Dr. Bendli Attila    1/1 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
 

30/2009.(V. 29.) önkormányzati rendelete 
a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló - többször módosított  - 4/1997.(I.21.) önkormányzati rendelet  
módosításáról 

 
 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

törvény 18.§ (1) bekezdése alapján a következő rendeletet alkotja: 

 

1. § 
 

A Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló - többször módosított - 

4/1997.(I.21.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: SzMSz) 6. számú mellékletének II. 

pontja a következő 18/ ponttal egészül ki: 

 

„18/ dönt a külön jogszabályban
1
 meghatározott közfoglalkoztatási terv módosításáról.” 

 

2. § 
 

E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

Kaposvár, 2009. május 27. 
 
 
  Szita Károly s.k.    dr. Kéki Zoltán s.k. 
               polgármester        címzetes főjegyző 

 

 

 

 

                                                 
1
 A szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 37/A. § (1) bekezdés. 


